

برشی از یک کتاب

رایس بالاخره آرسنالی شد

خرید نجومی توپچی‌ها

آرسنال بالاخره به فوق ستاره مورد نظر خود دست یافت و انتقال دکلان رایس به تیم خود را نهایی کرد. این ستاره انگلیسی با قراردادی پنج‌ساله تا پایان سال ۲۰۲۸ به عضویت توپچی‌ها درآمد. دکلان رایس با درخشش در وستهم به یکی از چهره‌های شاخص نقل و انتقالات تابستانی تبدیل شد. آرسنال و منچستر سیتی دو مشتری جدی این بازیکن بودند که در نهایت توپچی‌های لندن با پیشنهادی وسوسه‌انگیز در این رقابت پیروز شدند و سرانجام روز شنبه رسماً از دکلان رایس به عنوان خرید جدیدشان رونمایی کردند. خرید گرانقیمت توپچی‌ها پس از پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی، قرارداد نهایی خود را امضا کرد. آرسنال برای رایس ۱۰۰ میلیون پوند به علاوه پنج میلیون پوند بندهای متغیر به‌ویژه پاداش خواهد کرد. به این ترتیب او حالا گران‌ترین بازیکن انگلیسی تاریخ فوتبال است. رایس در آرسنال پیراهن شماره ۴۱ را بر تن خواهد کرد. با این خرید، مجموع هزینه‌های آرسنال در این تابستان به ۲۰۸ میلیون پوند رسید تا از نظر بسیاری از کارشناسان میکل آرتتا امسال بانه‌ای برای قهرمان نشدن نداشته باشد. او سومین خرید آرسنال پس از انتقال کای هاورتز از چلسی به مبلغ ۶۵ میلیون پوند و یورین تیمبر از آژاکس به مبلغ ۳۸ میلیون پوند است. با این حال رقم انتقال رایس همچنان کمتر از رکورد نقل و انتقالات بریتانیا است. رکوردی که به انتقال آنزو فرناندز به چلسی در ژانویه ۲۰۲۳ تعلق دارد. چلسی برای این ستاره آرژانتینی ۱۰۶/۸ میلیون پوند به بنفیکا پرداخت کرد.



لوئیز فیگو

استراتژی جدید رئال

در تابستان امسال هم به مانند سال‌های اخیر، فلورنتینو پیرز دست به خرید چند ستاره جوان و آینده‌دار مثل بلینگام، آردا گولر و فران گارسیا زد. لوئیس فیگو، ستاره پرتغالی سابق دنیای فوتبال و باشگاه رئال مادرید در خصوص سیاست رئال مادرید در خرید بازیکنان گفت: «رئال مادرید بازیکنان جوان زیادی به خدمت گرفته است. بلینگام بازیکن فوق‌العاده‌ای است. سیاست رئال مادرید خرید بازیکنان جوان و با استعداد است.»



حسام عوار

تعریف از آقای خاص

آس رم در اولین بازی پیش فصل خود با نتیجه ۴ بر صفر مقابل بورنال، به پیروزی رسید. در این بازی حسام عوار اولین گل خود با پیراهن جالوروسی را به ثمر رساند. عوار درباره حضور خود در این باشگاه گفت: «گلزنی با پیراهن رم برای من باعث افتخار است، من بازیکنی در خدمت تیم هستم که می‌توانم در پست‌های مختلفی بازی کنم. مورینیو مربی بزرگی است، او کمک زیادی به من می‌کند و من نیز آماده هستم تا خودم را در اختیار او بگذارم.»



فابینیو

آماده انتقال به الاتحاد

به گزارش فابریوریومانو، باشگاه الاتحاد عربستان پس از توافق شخصی با فابینیو، حالا به توافق با لیورپول هم نزدیک می‌شود. مذاکرات به خوبی جلو می‌روند و احتمالاً توافق بزودی حاصل خواهد شد. فابینیو لیورپول را در اردوی آلمان همراهی نخواهد کرد تا به محض نهایی شدن توافق دو باشگاه، برای امضای قرارداد راهی عربستان شود. از طرف دیگر، شرایط برای انتقال جوردن هندرسون به الاتفاق عربستان هنوز محیا نشده است.



جوکوویچ - آلکاراز؛ فینال گرنده اسلم ویمبلدون

نبرد تجربه و جوانی در اوج جذابیت

ZOOM

جوکوویچ؛ رویارویی با آلکاراز بزرگ‌ترین چالش است

نواک جوکوویچ، درباره بازی فینال مقابل کارلوس آلکاراز ستاره جوان تنیس اسپانیا گفت: «این احتمالاً همان فینالی است که خیلی‌ها منتظرش بودند. آلکاراز با وجود سن کم ثبات بسیار خوبی دارد، حتی در زمین‌هایی که کمتر انتظار می‌رفت در آن به این خوبی بازی کند. او یک بازیکن و همچنین یک انسان فوق‌العاده خارج از میدان مسابقه است. او به تاریخ تنیس و اهالی آن احترام می‌گذارد. در حال حاضر رقابت با کارلوس برای من بزرگ‌ترین چالش ممکن است. هر دو برای پیروزی عطش داریم.»

کسب هشتمین قهرمانی در گرنده اسلم لندن و برابر شدن با قدر در این تورنمنت را دارد. او پس از قهرمانی در ملبورن و پاریس، حالا مصمم است که لندن را هم با جام ترک کند تا تنها یک قهرمانی با جام تلای گرنده اسلم‌ها فاصله داشته باشد. پیروزی نوله مقابل سیندر در مسابقه نیمه نهایی سی و پنجمین برد متوالی صربیناتور در گرنده اسلم ویمبلدون را رقم زد و او می‌خواهد این روند رؤیایی را ادامه دهد.

آلکاراز با پیروزی در این بازی می‌تواند انتقام فینال مسترز پاریس ۲۰۲۲ و نیمه نهایی رولان گاروس ۲۰۲۳ را یک جا از حریف صربستانی خود بگیرد.

هم برای کسب دومین قهرمانی گرنده اسلم خود با تنیسور ۳۶ ساله و پرواز به صربستانی مصاف می‌کند. با توجه به تجربه‌ای که جوکو دارد کفه ترازو به سود او سنگینی می‌کند.

رکورد قدر

جوکو تا پیش از برگزاری فینال امروز هفت جام قهرمانی ویمبلدون را در کارنامه حرفه‌ای خود به ثبت رسانده و از این نظر فقط راجر فدرر اسطوره سوئیس تنیس جهان که در ماه‌های پایانی سال گذشته میلادی از دنیای راکت خداحافظی کرد را بالای سر خودش می‌بیند. حالا جوکو فرصت

اولین بار در دوران حرفه‌ای اش نیمه نهایی ویمبلدون را تجربه می‌کرد، رو به رو شد. دو مسابقه‌ای که در شب نمایش ضعیف سینر و مدودف با برتری قاطع و سه بر صفر جوکو و کارلیتیوس به پایان رسید، تا این دو امروز برای رسیدن به سومین گرنده اسلم فصل در زمین مرکزی ویمبلدون به مصاف یکدیگر بروند.

بیست و چهار یا دو؟

نواک جوکوویچ برای کسب پنجمین جام متوالی ویمبلدون و بیست و چهارمین گرنده اسلم دوران حرفه‌ای اش به مصاف ستاره جوان تنیس اسپانیا می‌رود و او

این رقابت برای آلکاراز با توجه به شکست او در فینال مسترز پاریس مقابل جوکوویچ یک بازی انتقامی به حساب می‌آید. از سوی دیگر نوله با پیروزی در این مسابقه به بیست و چهارمین گرنده اسلم دوران حرفه‌ای خود می‌رسد و در تاریخ تنیس جاودانه‌تر می‌شود.

عملکرد ضعیف رقبا در نیمه نهایی

نواک جوکوویچ در نیمه نهایی به مصاف یانیک سینر ایتالیایی که عملکرد فوق‌العاده‌ای در این دوره داشت، رفت و کارلوس آلکاراز هم برای صعود به فینال با دنیل مدودف، بازیکنی که برای

گزارش یک

امیرضا همایون خبرنگار

روز آخر ویمبلدون ۲۰۲۳ هم از راه رسید. روزی که با برگزاری یک فینال جذاب، داغ و مهیج در کورت مرکزی ویمبلدون همراه است. فینال امسال بین نواک جوکوویچ صربستانی و کارلوس آلکاراز اسپانیایی برگزار خواهد شد. رقابتی که البته با توجه به قرعه این دو بازیکن برای بسیاری از علاقه مندان تنیس، قابل پیش‌بینی بود.



سوزه



بی‌خیالی مسی در محافل عمومی و نگرانی‌ها بابت افزایش آمار جرم و جنایت در آمریکا برای این آقا چند محافظ استخدام کنید!

بسیار بیشتر از تماشا کردن آن دوست دارند. ورزش‌های دیگر در زندگی روزمره جامعه آمریکایی برجسته‌تر از فوتبال هستند. با این حال تنها بیرون رفتن مسی این خطر را دارد که افراد اوباش و خلافکار ستاره میلیونی مثل لئو مسی را بدون محافظ در محافل عمومی می‌بینند و او را به عنوان یک هدف قابل دسترسی، مورد نظر خود قرار خواهند داد. لئو نیاز به محافظتی شبیه آنچه که او در سایر نقاط دنیا صورت می‌گیرد، دارد. هجوم نیاوردن طرفداران به سمت او به این معنی نیست که او از هر خطری در آمریکا در امان است.

مسی به عمل بی‌آورد. شاید در چند روز ابتدایی حضور مسی در آمریکا برای او و خانواده‌اش هیچ اتفاقی نیفتد اما کسی نمی‌داند که میزان محبوبیت او در آمریکا در چند ماه بعد به چه حدی خواهد رسید و چه مشکلاتی برای او ایجاد می‌شود. آیا جنون طرفداری از مسی روی آمریکایی‌ها تأثیر می‌گذارد؟ مسأله این است که کسی هنوز نمی‌داند لیونل مسی زمانی که شروع به بازی کند تا چه حد روی ورزش آمریکا تأثیر خواهد گذاشت. از همین حالا می‌توان انتظار داشت که او کلاس بالایی فوتبال خود را به رخ بکشد اما آمریکایی‌ها اصولاً بازی کردن فوتبال را

هم تفاوتی با دیگر شهرها ندارد و این سطح از بی‌توجهی به مسائل امنیتی از سوی فردی به شهرت مسی، بسیار پرریسک به نظر می‌رسد. کاربران آنلاین درخواست استخدام یک محافظ امنیتی برای مسی کردند که بتواند مراقبت بسیار بیشتری از این فوق‌ستاره آرژانتینی نسبت به آنچه که در تصاویر از او دیده شده، ارائه دهد. اطمینان داشتن به اینکه هیچ اتفاقی قرار نیست برای مسی بیفتد کار هوشمندانه‌ای نیست و طرفداران لیونل معتقدند پدر او که مدیر برنامه لئو نیز به حساب می‌آید باید چنین موضوعی را بشدت جدی بگیرد و مراقبت بیشتری را به هر قیمتی از

همسرش آنتونیا روکوزو مشغول خرید در فروشگاه بود. گرچه او چند باری برای گرفتن عکس به درخواست طرفدارانی که او را شناختند پاسخ مثبت داد اما توجهی که به او شد به مراتب کمتر از آن چیزی بود که شاید خود مسی انتظارش را داشت. به نظر می‌رسد که او بعد از سال‌ها می‌تواند به چیزی که برای فوتبالیستی در حد او یک رؤیا محسوب می‌شود، برسد یعنی مورد توجه نبودن در محافل عمومی!

تصاویر منتشر شده از لیونل مسی که در یکی از فروشگاه‌های پابلیکس در میامی در حال خرید کردن به همراه خانواده‌اش دیده می‌شود، به شکل گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و واکنش‌های زیادی را به همراه داشت که بیشتر آنها همراه با تعجب از سوی طرفداران فوتبال بود. در کشورهای مختلف، از اروپایی‌ها گرفته تا خود آرژانتین، مسی بلافاصله مورد هجوم طرفداران و شاید هم اوباش قرار می‌گیرد چون محبوبیت بی‌ظنیری دارد. اما به نظر می‌رسد که شهر میامی شرایط کاملاً متفاوتی لئو همراه با دو پسر بزرگش و